202211
01

存款业务变动/挂失申请书

日期:

存款人信息

名称  证件类型  证件号码

联系电话  联系地址

代办人信息（个人客户）

名称  证件类型  证件号码

联系电话  联系地址

本（人、公司）向贵行申请办理下列项目：（请勾选需变更项目，可复选）：

□印鉴/公章之更换：

兹因申请人更换□户名 □法定代表人/单位负责人 □有权签章人 □印章样式，

申请变更□公章 □财务专用章 □法人签章 □有权签章人签章 □其他              ，

新印鉴/公章样式详见印鉴卡，自       年       月       日启用，原旧印鉴同时注销。

□挂失：

兹有下列（□存折 □存单 □存款证实书* □印鉴 □密码 □ 卡 □其他 ）申

请挂失止付。请按照银行挂失止付规定办理（信用卡挂失前及挂失起 24 小时内该卡的经济损失由申

请人承担），倘日后发生任何纠葛，由申请人负完全责任。                 此致

代办人与委托人（存款人）的关系：

挂失原因：□遗失 □损毁 □遗忘 □其他

挂 失

内 容

存款种类 账号/卡号 户名 币种 金额

处

理

情

况

□补发新存折（存单、卡）账号*

□更换印鉴、重置密码

□挂失销户，转账
收款人名称 收款账号 收款银行

□挂失销户，现金 币种  金额

*存款证实书挂失后，不补发

202211
01

相关规定条款

一、申请各项挂失暨换发事项者，如日后发生损害或纠纷，除贵行有故意或重大过失外，其一切损害

及责任概由存户负责。

二、申请印鉴挂失暨换发事项者，在新印鉴生效日以前用旧印鉴领取存款及存户前在贵行用旧印鉴或

用旧户名所订各种契约、办理的各项业务、发出的指令及担保等均属有效。

三、存折挂失前未登折交易明细，得由贵行改以对账单提供相关数据。

存户注意事项 一、存户申请更换户名，请依下列情形办理（一）个人更改姓名者，应附民政局及

公安局/公安机关

证明文件（二）公司变更名称、组织形态而法律人格不变应附主管机关证明文件及经该公司董事

会决议/股东会决议。

二、存户申请更换代表人，请检附新证照及新代表人身份证件正本、复印件办理；正本验对后返还，

复印件由本行留存。

三、若各账户之间印鉴均相同，可填写一张申请书办理；若各账户之间印鉴均不同，须填写多张申请

书。

四、办理上述事项之收费标准，径依本行公告内容为之。

此致

国泰世华银行（中国）有限公司 分/支行

申请人（公司）公章或（个人）签章：

法定代表人(企业法人)或

负责人(非企业法人)(签章）：_

银行专用

主管 经办 验印